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Vastaus Turun Pihamulta Oy:n asiassa 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa asiasta lausunnon Gasum Oy:n (entinen Biovakka Suomi Oy) Turun 
biokaasulaitoksen ympäristöluvan valvontaviranomaisena. 
 
Gasum Oy:n Turun biokaasulaitoksen tuotehyväksytty mädätysjäännös on sellaisenaan hyväksytty käyttöön 
maanparannusaineena lannoitevalmistelain mukaisesti. Kuitenkaan käyttö Turun Pihamulta Oy:n esittämässä 
toiminnassa, kun mädätettä edelleen jatkokäsitellään, ei ole lannoitevalmistelain mukaista lannoitekäyttöä. Näin 
ollen Gasum Oy luovuttaa mädätteen tällaiselle toimijalle jätteenä. Gasum Oy ei ole hakenut Turun 
biokaasulaitosessa syntyvälle mädätejäännökselle jätestatuksen päättymistä koskevaa EoW-päätöstä. 
 
Gasum Turun biokaasulaitos vastaanottaa myös muita jätteitä kuin ainoastaan sako- ja umpikaivolietteitä tai 
jätevedenpuhdistamoiden lietteitä, jolloin ympäristölupaa ei tarvittaisi liitteen 1 taulukossa 2 olevaan 13 kohdassa 
tarkoitettuun jätteen ammattimaiseen tai laitosmaiseen käsittelyyn mainitun kohdan perusteella silloin, kun 
kysymyksessä on 2) haitattomaksi käsitellyn jätevesilietteen, sakokaivolietteen, umpisäiliölietteen tai 
kuivakäymäläjätteen taikka haitattoman tuhkan tai kuonan hyödyntäminen ja käyttö lannoitevalmistelain 
(539/2006) mukaisesti. Laitoksella käsitellään edellä mainittujen lisäksi mm. biojätteitä joita em. lain kohta ei koske, 
joten tästäkin syystä kyseessä on edelleen jäte. 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus toteaa laitoksen valvontaviranomaiselta pyydettynä lausuntonaan, että Gasum Oy:n 
Turun biokaasulaitoksella syntyvä mädätejäännös on edelleen jätettä, kun se luovutetaan esitetyllä tavalla Turun 
Pihamulta Oy:lle käsiteltäväksi. 
Gasum Oy joutuu ympäristöluvan mukaisesti raportoimaan mm. kaiken mädätejäännöksen jätteenä ja tästä syystä 
mädätettä vastaanottavalla taholla, kuten Turun pihamulta Oy:llä tulee olla ympäristölupa jätteen käsittelyyn, kun 
se  vastaanottaa mädätejäännöstä käsiteltäväksi.  
 
EU:ssa on ollut jonkin aikaa valmisteilla asetus, jonka nojalla eräät lietteistä jatkojalostetut valmisteet saavat 
suoraan EoW-statuksen. Lisäksi Suomessa on valmisteilla kansallinen säädös, joka on vielä tuota EU-tason asetusta 
laajempi. Näiden lakimuutosten jälkeen mahdollisesti Gasuminkaan mädätettä ei lueta enää jätteeksi, vaikka 
biokaasutuotannossa käytettyjen syötteiden valikoima on laajempi. Silloin mädätteen jatkokäsittely ei vaadi enää 
ympäristölupaa ainakaan ammattimaisena tai laitosmaisena jätteenkäsittelynä. Mahdollisten haittojen perusteella 
kunta voi kuitenkin edelleen edellyttää lupaa naapuruussuhdelain nojalla. Mutta nämä lainsäädäntöhankkeet eivät 
ole tulossa ihan lähiaikoina voimaan. 
 
Haravointijätteen osalta ELY-keskus toteaa, että kyseessä on jäte, jonka käsittelyyn vaaditaan ympäristölupa. 
Haravointijäte kerätään osana kunnallista yhdyskuntajätettä. Jäte vastaanotetaan Lounais-Suomen jätehuolto Oy:n 
jäteasemilla jätteenä ja  se on jäteasemilta edelleen luovutettuna myös jätettä.  
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Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos 
olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti 
postilaatikostasi.  
 
Detta meddelande är endast avsett för den person eller sammanslutning som meddelandet hör till. Meddelandet kan innehålla 
konfidentiell information. Du har inte rätt att läsa meddelandet om det har skickats till dig av misstag. Meddela avsändaren och 
radera meddelandet från din brevlåda i detta fall. 
 
This message is intended exclusively for persons or groups for whom it is intended. The message may include confidential 
information. If you have received the message in error, you do not have the right to use it. In such a case please inform the 
sender and delete the message from your mailbox.  
 


